
                                                                           平成 21年１月 
お客さま各位 
 

関西空港リムジンバスの運賃改定について 
 
 当社は、公共交通機関として関西空港アクセス向上のため、輸送力の増強、車両・設備の改善等に努めてまいりました。

しかしながら、昨今の燃料高騰をはじめとしたコストの増加、輸送人員の減少により、種々の経営効率化にかかわらず、

リムジンバス事業の経営は大変厳しい状況にございます。 
  こうした中、正常な事業経営を維持してゆくため、来る平成 21 年２月１日より運賃改定を実施させていただくことに
なりました。 
  ご乗客各位にはご負担をおかけすることになりますが、今後ともなお一層安全輸送、サービス改善に努めてまいります
ので、格別のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、河内長野・関西空港線において、「和泉市南部ﾘｰｼﾞｮﾝｾﾝﾀｰ」停留所を新設いたします。（平成 21 年２月１日、運
賃改定と同時実施） 
 
【運賃改定実施日】平成２１年２月１日 
 
【運賃改定の内容】 
  ①泉ヶ丘・関西空港線 
                                                       (運賃は大人・片道) 

             【区      間】    現 行   改 定 後 
 金剛駅前・泉ヶ丘駅・栂美木多駅～関西空港  1,150円   1,250円 

 

 光明池駅・和泉中央駅～関西空港  1,050円   1,150円 

 

 
  ②河内長野・関西空港線 
                                                       (運賃は大人・片道) 

             【区      間】    現 行   改 定 後 
 河内長野駅前～関西空港   1,150円   1,250円 

 

 和泉市南部リージョンセンター(新設)～関西空港    な し   1,150円 

 

  ○小児運賃は、大人運賃の半額(10円未満の端数は 10円単位に切り上げ)です。 
  ○上記２路線について、お手持ちの回数券は、新旧運賃の差額を現金でお支払いのうえ、そのままご利用ください。 
 ※上記２路線については、回数券制度を継続いたします。 



③茨木・関西空港線（ＪＲ茨木・阪急茨木～関西国際空港間）                                                       

    現 行   改 定 後 
    片  道  （小児は半額）  1,800円   2,000円 

 

       往 復 割 引 
  大人のみ・往路乗車日より 14日有効 

 2,700円   3,000円 

 

  ○回数券は、平成 21年１月 31日(土)をもちまして発売・通用を終了いたします。 
    ２月１日以降はご使用できません。 
 ○定期券については、運賃は変更ございません。 
 
 ④西宮・関西空港線（西宮北口・ＪＲ西宮・阪神西宮～関西国際空港間）                                                        

    現 行   改 定 後 
    片  道  （小児は半額）  1,500円   1,700円 

 

       往 復 割 引 (新設) 
  大人のみ・往路乗車日より 14日有効 

  なし   3,000円 

 

  ○回数券は、平成 21年１月 31日(土)をもちまして発売・通用を終了いたします。 
    ２月１日以降はご使用できません。 
 
 ⑤大和八木・関西空港線（桜井駅北口・大和八木駅・高田市駅～関西国際空港間）                                                        

    現 行   改 定 後 
    片  道  （小児は半額）  1,700円   1,900円 

 

       往 復 割 引 (新設) 
  大人のみ・往路乗車日より 14日有効 

  なし   3,600円 

 

  ○回数券は、平成 21年１月 31日(土)をもちまして発売・通用を終了いたします。 
    ２月１日以降はご使用できません。 
 
 ⑥姫路・関西空港線（姫路駅～関西国際空港間）                                                        

    現 行   改 定 後 
    片  道  （小児は半額）  3,000円   3,200円 

 

       往 復 割 引 (変更なし)   5,000円   5,000円 

 

  ○回数券は、平成 21年１月 31日(土)をもちまして発売・通用を終了いたします。 
    ２月１日以降はご使用できません。 

南海バス株式会社 


